
REPUBLIKA E KOSOVËS

BANKA QENDRORE E REPUBLIKËS SË KQ

C ERTIFIKATË E L ICENCES  BANKAR
N R . 0 1 0 , DATA 14 SHTATQR 2 0 1 8

Banka Qendrore e Republikës së Kosovës (BQK), në bazë të Ligjit Nr. 03/L-209 për Bankën Qendrore të Repub
Bankat, Institucionet Mikrofinanciare dhe institucionet Financiare Jobankare, si dhe Rregullores për lëshimin e ce
institucioneve financiare:

LlCEN CO N

“TEB” SH.A.
ME NUMËR TË REGJISTRIMIT TË BIZNES1T 7 0 4 4 3 8

PËR USHTRIMIN E VEPRIMTARIVE BANKARE

Institution! fînantiar i lartpërmendur autorizohet të kryej veprimtaritë bankare në territorin e Republikës së Kosovës,
1 të kësaj Cettifikate.

Licenca lëshohet për periudhë të pacaktuar kohe dhe nuk është e transferueshme.

Kjo certifikatë zëvendëson certifikatën e lëshuar për “TEB” SH.A. me datën 19 dhjetor 2007.


